CARRERA 11 No 93A - 85 BOGOTA CIUDAD: 
POR CONCEPTO: Recursos régimen subsidiado mes ABRIL de 2020.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado Administrados 

por la ADRES 3.266.660,00 0,00
13371200001 Coljuegos 0,00 3.266.660,00

SUMAS IGUALES 3.266.660,00 3.266.660,00
LA SUMA DE: Tres Millones Doscientos Sesenta y Seis Mil Seiscientos 
Sesenta Pesos

Aprobó